[image: image1.jpg]>
@ <
<

АДМИНИСТРАЦИЯ  АФАНАСЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2025                                                                                                   № 102
пгт. Афанасьево
О признании утратившими силу постановлений

администрации Ичетовкинского сельского поселения

Афанасьевского района Кировской области

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального Закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Кировской области от 11.04.2022 № 56-30 «О преобразовании муниципальных образований Афанасьевского муниципального района Кировской области и наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа» администрация Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области:
1.1. от 24.02.2009 № 1 администрации Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об установлении нормы предоставления и учетной нормы площади жилого помещения в Ичетовкинском сельском поселении»;
1.2. от 24.11.2009 № 9 администрации Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области «О порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений»;

1.3. от 27.11.2009 № 13 администрации Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области «О мерах по противодействию коррупции в администрации Ичетовкинского сельского поселения»;

1.4. от 18.06.2010 № 14 администрации Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление  от 27.11.2009 № 13 «О мерах по противодействию коррупции в администрации Ичетовкинского сельского поселения»;

1.5. от 29.09.2010 № 19 администрации Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области «О мерах по реализации отдельных положений федерального закона от 25.12.2008            № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»;

1.6. от 11.03.2011 № 3 администрации Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об утверждении кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации Ичетовкинского сельского поселения»;

1.7. от 30.12.2011 № 22 администрации Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об утверждении перечня документов, подтверждающих наличие дополнительных оснований признания безнадёжными к взысканию недоимки по местным налогам, задолженности по пеням и штрафам по этим налогам в муниципальном образовании Ичетовкинское сельское поселение»;

1.8. от 01.02.2012 № 1/2 администрации Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов органами местного самоуправления Ичетовкинского сельского поселения»;
1.9. от 02.02.2012 № 3 администрации Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об административных регламентах предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании Ичетовкинское сельское поселение Афанасьевского района кировской области»;

1.10. от 01.03.2012 № 6 администрации Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об установлении норм предельной заполняемости территории (помещения) в местах проведения публичного мероприятия»;

1.11. от 05.04.2012 № 15 администрации Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «признание в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда непригодными для проживания», находящихся на территории Ичетовкинского сельского поселения»;

1.12. от 05.04.2012 № 13 администрации Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Ичетовкинского сельского поселения»;

1.13. от 05.04.2012 № 7 администрации Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об утверждении административного регламента по предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» в администрации Ичетовкинского сельского поселения»;

1.14. от 05.04.2012 № 11 администрации Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях администрацией Ичетовкинского сельского поселения»;

1.15. от 15.05.2012 № 22 администрации Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об утверждении порядка уведомления гражданином, замещавшим должность муниципальной службы, комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Ичетовкинского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов, если в течение двух лет со дня увольнения с муниципальной службы гражданин замещает на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполняет в данной организации работы на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции муниципального управления данной организацией входили в его должностные (служебные) обязанности»;

1.16. от 05.07.2012 № 27 администрации Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений»;

1.17. от 25.07.2012 № 28 администрации Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об утверждении порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Ичетовкинское сельское поселение Афанасьевского района кировской области»;

1.18. от 31.08.2012 № 31 администрации Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об утверждении порядка применения взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции в администрации»;

1.19. от 30.11.2012 № 37 администрации Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об утверждении порядка осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района кировской области»;

1.20. от 25.03.2013 № 19 администрации Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление администрации Ичетовкинского сельского поселения от 05.04.2012 № 13»;

1.21. от 25.03.2013 № 20 администрации Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление администрации Ичетовкинского сельского поселения от 05.04.2012 № 15»;

1.22. от 25.03.2013 № 17 администрации Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление администрации Ичетовкинского сельского поселения от 05.04.2012 № 11»;

1.23. от 25.03.2013 № 15 администрации Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление администрации Ичетовкинского сельского поселения от 05.04.2012 № 8»;

1.24. от 25.03.2013 № 14 администрации Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление администрации Ичетовкинского сельского поселения от 05.04.2012 № 7»;

1.25. от 25.03.2013 № 21 администрации Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление администрации Ичетовкинского сельского поселения от 05.04.2012 № 16»;

1.26. от 01.04.2013 № 21/2 администрации Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений»;

1.27. от 01.04.2013 № 21/1 администрация Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений»;

1.28. от 14.08.2013 № 44 администрации Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление администрации Ичетовкинского сельского поселения от 01.02.2012 № 1/2»;

1.29 от 27.08.2013 № 46 администрации Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об утверждении правил подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) органов местного самоуправления и их должностных лиц, муниципальных служащих администрации Ичетовкинского сельского поселения».
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа, начальника Афанасьевского территориального управления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Афанасьевского
муниципального округа         Е.М. Белёва